

12月の新共同購入品

「ベジタブルミートソース トマトソース味」

三育

大豆たんぱくを主原料にたまねぎ、ニンジン、マッシュルームをトマトケチャップでじっくり煮込んだマイルドタイプのスパゲティソースです。動物油脂、肉エキス、肉フレーバーは使用しておりませんので、菜食の方、肉食制限の方、美容に関心のある方、健康を心がけている方々におすすめます。肉類を一切使用していない純植物性ですので、コレステロールがありません。



「免疫飴(プロポリスエキス配合のど飴)」

オーサワジャパン

国産のもち米飴に、ヒメマツタケとプロポリスを丁寧にねりこんだ、ピリっと辛い砂糖不使用のキャンディです。ヒメマツタケは、アガリクス茸のキノコの中でも、有用な成分が注目されており、健康食品として知られています。プロポリスは、ミツバチが巣の中を清潔に保ったり、ウイルスなどの侵入を防ぐために、巣の外壁や隙間にぬりつけるためのものです。



ミトクの「PEMA(ペーマ)有機全粒ライ麦パン」2種

有機全粒ライ麦使用のドイツの伝統的な黒パンです。

オーブントースターで2分程焼くとモチモチした食感と甘みが一層引き立ちます。

砂糖・動物性原料不使用。保存料不使用。

「プンパーニッケル」

有機全粒ライ麦使用
やさしい甘みとほのかな酸味、低温で長時間焼き上げたドイツの伝統的な黒パン。ジャムの他、ソーセージやハム、スープ、サラダ等との相性が良く、毎日の健康的な食事メニュー作りに。
■食物繊維豊富：
6.2g/1枚(約63g)



「マルチグレインフロート」

有機全粒ライ麦・オーツ麦・大麦・小麦使用
高温で短時間焼き上げました。
ライ麦パン特有の酸味が苦手な方にもマイルドで食べやすい味わいになっています。ゴマペースト、トマトやたまねぎの 슬라이スをのせて塩コショウでも美味しいです。
■食物繊維豊富：
5.2g/1枚(約63g)



品名	容量	会員価格	① ② ③ ④ ⑤					原材料または成分
			①	②	③	④	⑤	
ベジタブルミートソース トマトソース味	180g	311						トマトケチャップ(国内製造)、たまねぎ、粒状大豆たんぱく、にんじん、マッシュルーム、なたね油、しょう油(小麦を含む)、中濃ソース(りんごを含む)、でん粉、麦芽水飴、植物性粉末ブイヨン、塩、香辛料
免疫飴(プロポリスエキス配合のど飴)	70g (17粒)	462						もち米飴、ヒメマツタケパウダー(沖縄産)、プロポリスエキス(ブラジル産)
PEMA 有機全粒ライ麦パン(プンパーニッケル)	375g (6枚入)	452						有機全粒ライ麦(ドイツ産)、酵母、食塩
PEMA 有機全粒ライ麦パン(マルチグレインフロート)	375g (6枚入)	482						有機全粒ライ麦・有機オーツ麦・有機大麦・有機全粒小麦(ドイツ産)、食塩、酵母

「VEGAN RUSK(ヴィーガンチョコラスク)」

東京ファインフーズ

サクッとした食感がおいしい！
 ビターチョコレートを外側にコーティングしました。
 ほろ苦い大人な味ですが、お子様にも丁度いい苦さとなっておりま
 す。
 卵・乳製品不使用のビーガンラスクです。
 イーストフード・乳化剤不使用・香料・着色料・保存料
 不使用・アレルギー特定原料26品目不使用。



「ジロロモーニ
 デュラム小麦 有機スパゲッティーニ」

創健社

イタリアの有機栽培デュラム小麦をセモリナ挽き（粗挽き）し、風味を壊さないようじっくり時間をかけて乾燥して仕上げました。小麦本来の味と香り、強いコシ。ソースに絡みやすく、冷製パスタにも。細めの1.4mm、ゆで時間5分。



品名	容量	会員価格	①	②	③	④	⑤	原材料または成分
VEGAN RUSK (ヴィーガンチョコラスク)	35g	332						チョコレート[カカオ油脂(アフリカ産)、てんさい糖、カカオマス(アフリカ産)]、食パン【小麦粉[小麦(カナダ産)]、小麦たん白、ひよこ豆(カナダ産)、小麦ファイバー、粗糖、胡麻油、パン酵母、食塩】
ジロロモーニ デュラム小麦 有機 スパゲッティーニ	500g	496	①③⑤回目 掲載 ②④1月②回 目配送					有機デュラム小麦のセモリナ（イタリア）